
 

ZARZĄDZENIE NR 56/2021 

 

STAROSTY POLICKIEGO 

 

 z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Starosty Polickiego do przeprowadzenia 

oględzin obiektu, w którym ma być prowadzona placówka opiekuńczo-wychowawcza 

Dom Dziecka Nr 1 w Policach  

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 poz. 1038 i 1834) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się panią Beatę Karlińską Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Policach jako przedstawiciela Starosty Polickiego do przeprowadzenia oględzin 

obiektu, w którym ma być prowadzona placówka opiekuńczo-wychowawcza Dom Dziecka              

Nr 1 w Policach, dokonanych w dniu 21 grudnia 2021 r. w związku z wnioskiem o wydanie 

zezwolenia na prowadzenie ww. placówki z dnia 9 grudnia 2021 r. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na oryginale właściwy podpis 

Starosty Polickiego 

Andrzeja Bednarka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 


